UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE TECNOLOGIA

Faculdade de Tecnologia
Rua Paschoal Marmo, 1888 – Jd. Nova Itália – Limeira/SP – CEP 13.484-332

ctu@ft.unicamp.br
https://www.ft.unicamp.br/

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DAS INSCRIÇÕES

(EDITAL FT Nº 33/2023)

A Faculdade de Tecnologia da Universidade Estadual de Campinas (UNICAMP) torna

público o edital de prorrogação do prazo das inscrições para o processo de avaliação e

seleção de bolsistas para o Programa de Pesquisador de Pós-Doutorado da UNICAMP,

nos termos da Deliberação CONSU-A-003/2018 e Resolução GR-021/2017 e Resolução

GR-033/2023, e faz saber por meio do presente Edital, que:

Fica prorrogado o prazo para recebimento de inscrições para o Edital FT nº 33/2023 até

às 23h59 do dia 03/11/2023.

Limeira, 30 de outubro de 2023.

Faculdade de Tecnologia da Universidade Estadual de Campinas

https://www.ft.unicamp.br/